Заявление-согласие
субъекта на обработку персональных данных подопечного.

я,________________
паспорт серии_____________ ,
номер _______ , выданный

_____________________________________________________ « ____ » _________________________
года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №13
«Гусельки» Зеленодольского муниципального района РТ, расположенного по
адресу РТ, г.Зеленодольск, ул.Королёва,5, на обработку персональных данных
моего/ей сына (дочери, подопечного)

(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
а именно: свидетельство о рождении ребенка, медицинская карта, СНИЛС,

мед.полис_____

1. Для обработки в целях оформлении ребенка в детский сад, для размещения
приказа о зачислении ребенка на сайте учреждения согласен / не согласен _

(нужное подчеркнуть)

2. На размещение на официальном сайте МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №13 «Гусельки» ЗМР РТ фотографий и
видеосюжетов с участием моего ребёнка в игровых и режимных моментах, на
праздниках и развлечениях, во время нахождения детей в детском саду и на
иных мероприятиях.______________ сог ласен / не согласен___________

(нужное подчеркнуть)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими
порядок обработки персональных данных, а также с моими нравами и обязанностями в
этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение
неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на
основании моего письменного заявления.

«_____»___________202____ход ____________________
(подпись)